

הודעה בדבר אישור הסדר פשרה בבקשה לאישור תובענה כייצוגית

בת"צ 13453-04-19 (מחוזי חיפה) אקטיוויט ויטמינים ומוצרי בריאות בע"מ נגד בנק לאומי לישראל בע"מ

מובאת בזאת לידיעת הציבור הודעה בהתאם לסעיף 25(א)(4) לחוק תובענות ייצוגיות, תשס"ו-2006 (להלן: "חוק תובענות ייצוגיות"), כי ביום 25.12.2023 בית משפט המחוזי בחיפה (כבוד סגן הנשיא, השופט רון סוקול) נתן תוקף של פסק דין להסכם הפשרה (להלן: "פסק הדין" ו-"הסכם הפשרה") שנחתם במסגרת התובענה שבכותרת בין אקטיוויט ויטמינים ומוצרי בריאות בע"מ (להלן: "התובעת") לבין בנק לאומי לישראל בע"מ (להלן: "הבנק").

הגדרת הקבוצה עליה חל הסכם הפשרה - "לקוחות הבנק שבמהלך התקופה הרלוונטית ביצעו או יבצעו בבנק עסקת סחר חוץ לפי פרק 7 לתעריפון הבנק ליחידים ועסקים קטנים וחויבו או יחויבו בעמלת הודעת סוויפט לפי חלק 7 לתעריפון הבנק ליחידים ועסקים קטנים" (להלן: "הקבוצה");

לקוחות הבנק - הם לקוחות הבנק בעבר או בהווה, יחידים ועסקים קטנים, שחל עליהם התעריפון המלא כהגדרתו בכללי הבנקאות (שירות ללקוח) (עמלות), התשס"ח-2008; התקופה הרלוונטית - התקופה שמיום 7.4.2012 ועד למועד שבו הבנק יחדל לגבות את עמלת הודעת הסוויפט, כאמור להלן.

התחייבות הבנק לעתיד - עמלת הודעת סוויפט הנגבית לפי פרק 7 לתעריפון הבנק ליחידים ועסקים קטנים תבוטל לא יאוחר מיום 26.3.2024, והבנק יחדל מגבייתה.

החזר בגין העבר - חברי הקבוצה שחשבונום חויב או יחויב בתקופה הרלוונטית בעמלת הודעת סוויפט, יהיו זכאים להחזר בשקלים שווה ערך ל- 48% מסך עמלת הודעת סוויפט שנגבתה מהם בפועל. אופן ביצוע החזר יהיה כלהלן:

1. הבנק יזכה את חשבונות חברי הקבוצה שבמועד זה (להלן: "מועד הזיכוי") חשבון הבנק שחויב בעמלת הודעת הסוויפט יהיה פתוח.

2. חברי קבוצה שחשבונותיים סגורים, זכאים לפנות לבדיקת זכאותם להחזר, בתוך 60 ימים מיום פרסום מודעה זו, לבדיקת זכאותם להחזר, באמצעות דוא"ל, לכתובת hesder134530419@gmail.com, **בציון פרטים מלאים המהווים תנאי לבדיקת זכאותם להחזר כדלקמן: שם מלא של בעל החשבון שנסגר כפי שהופיע בספרי הבנק, מס' ת.ז. / ח"פ, מספר חשבון שנסגר, כולל מספר סניף, מספר חשבון חדש - כולל מספר בנק, מספר סניף בצירוף אישור בכתב מהבנק הרלוונטי על ניהול החשבון החדש** (להלן: "בדיקת הזכאות").

3. יתרת סכום ההשבה תועבר לקרן לניהול ולחלוקת כספים הנפסקים כסעד מכוח סעיפים 20(א)(3) ו- (ג)(2) לחוק תובענות ייצוגיות, אשר הוקמה בהתאם לסעיף 27א לחוק תובענות ייצוגיות (להלן: "הקרן").

4. התשלום לפי סעיפים 1-3 לעיל יבוצע בתוך 30 ימים לאחר חלוף המועד לבדיקת הזכאות.

מעשה בית דין - פסק הדין מהווה מעשה בית דין וסילוק סופי של כל טענה של חברי הקבוצה נגד הבנק ומי מטעמו בעילות ובטענות שהועלו במסגרת התובענה שבכותרת.

עיון בהסכם הפשרה - ניתן לעיין בהסכם הפשרה ובפסק הדין באמצעות האינטרנט מהפניה מקושרת מדף הבית באתר האינטרנט של הבנק - <https://www.leumi.co.il> - תחת הקישור "הסדר פשרה בת"צ 13453-04-19", במזכירות בית המשפט המחוזי בחיפה, שד' הפלי"ם 12, חיפה ובפנקס התובענות הייצוגיות.

שונות - נוסח המלא של הסכם הפשרה על נספחיו, כפי שאושר בפסק הדין, הוא המחייב. בכל מקרה של סתירה בין הוראות הסכם הפשרה כפי שאושר לבין האמור בהודעה זו, יקבעו ההוראות שבהסכם הפשרה כפי שאושר.

תוכן הודעה זו אושר על ידי בית המשפט ומפורסם על פי החלטתו.